報道関係者 各位

令和５年６月２２日
名取市健康福祉部こども支援課

77SDGs 私募債(寄付型/社会貢献コース)にかかる

贈呈式について

東新住販株式会社様より、７７ＳＤＧｓ私募債（寄付型/社会貢献コース）を活用した

無線受信機等（音響設備用）の寄付のお申し出を頂きました。

つきましては、下記日程で贈呈式を執り行う予定となりましたのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和５年６月２８日（水）午後２時～

２ 場 所  名取市役所３階応接室

３ 出席者  東新住販株式会社 代表取締役 田子
た ご

 弘幸
ひろゆき

 様

株式会社七十七銀行名取西支店 支店長 武田
たけだ

 東 洋
とうよう

 様

       名取市長      山田 司郎

【問合せ】
名取市健康福祉部こども支援課 郷内
電話 022-384-2111 内線 192
ＦＡＸ 022-302-3223
＊不在の場合は折り返しご連絡いたします。